

O.B Invest Holding ApS

Rungsted Plads 19, 4. tv, 2200 København N

CVR-nr. 41 71 17 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2025.

Oliver Martin Belmadani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.B Invest Holding ApS
Rungsted Plads 19, 4. tv
2200 København N

CVR-nr.: 41 71 17 01
Stiftet: 28. september 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Martin Belmadani, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-1.668	-1.588
Indtægter af kapitalinteresser	-9.738	0
Resultat før skat	-11.406	-1.588
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.406	-1.588
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.406	-1.588
Disponeret i alt	-11.406	-1.588

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>21.813</u>	<u>13.219</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.813</u>	<u>13.219</u>
	Aktiver i alt	<u>21.813</u>	<u>33.219</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.187	-6.781
Egenkapital i alt	21.813	33.219
Passiver i alt	21.813	33.219

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.193	34.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.588	-1.588
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-6.781	33.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.406	-11.406
	40.000	-18.187	21.813

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	20.000